ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /GM-UBND Đức Phổ, ngày        tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

                      Kính gửi: …………………………………………………….

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc với các tổ chức, cá nhân có

liên quan về công tác tư vấn, xây lắp, giám sát, nghiệm thu, quyết toán… đối với

công trình Kênh tiêu Cống Gò Mướp đi Cầu Cháy, xã Phổ Châu; cuộc họp do

đồng chí Đỗ Tâm Hiển - Chủ tịch UBND thị xã chủ trì, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự:

- Đồng chí Trần Ngọc Sang, Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Thủ trưởng các cơ quan: Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Quản lý đô

thị, Thanh tra thị xã, Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Chủ tịch UBND và công chức Tài chính - Kế toán xã Phổ Châu;

- Nguyên Trưởng, Phó và các thành viên có liên quan của Ban Quản lý

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xã Phổ Châu liên quan đến công trình

Kênh tiêu Cống Gò Mướp đi Cầu Cháy (giao UBND xã Phổ Châu mời);

- Giám đốc các đơn vị: tư vấn thiết kế, tư vấn giám sát, đơn vị thi công

công trình Kênh tiêu Cống Gò Mướp đi Cầu Cháy, xã Phổ Châu (giao UBND xã

Phổ Châu mời).

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 20/12/2023 (chiều thứ 4).

3. Địa điểm: tại Phòng họp số 01 - UBND thị xã Đức Phổ.

4. Chuẩn bị nội dung: Các cơ quan, đơn vị, UBND xã Phổ Châu theo

chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị các nội dung, tài liệu liên quan để báo cáo trực

tiếp tại cuộc họp.

* Ghi chú: Đây là cuộc họp có tính chất rất quan trọng, đề nghị các tổ

chức, cá nhân có liên quan sắp xếp thời gian tham dự đúng thành phần quy

định. Trường hợp đặc biệt mà giám đốc các đơn vị tư vấn thiết kế, tư vấn giám

sát, đơn vị thi công không tham dự được thì cử người đại diện theo pháp luật đi

thay và chịu trách nhiệm trước pháp luật về ý kiến, quyết định của mình.

Kính mời các thành phần sắp xếp thời gian, công việc tham dự./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-12-18T09:26:25+0700

		2023-12-18T10:39:29+0700

		2023-12-18T10:39:29+0700

		2023-12-18T10:39:29+0700